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Poznań stanie się centrum nowoczesnej logistyki! 

Od 3 do 5 czerwca 2025 roku Międzynarodowe Targi Poznańskie zamienią się w miejsce, gdzie 

technologia spotyka się z logistyką. Targi MODERNLOG zgromadzą liderów branży, którzy 

zaprezentują innowacje w automatyzacji, magazynowaniu i zarządzaniu łańcuchem dostaw. To tutaj 

wyznaczane będą kierunki dla logistyki przyszłości. 

Logistyka 4.0 nie jest już przyszłością – to rzeczywistość, którą kształtują sztuczna inteligencja, 

robotyzacja i cyfrowe systemy zarządzania magazynem. Na MODERNLOG uczestnicy zobaczą w 

praktyce, jak te technologie rewolucjonizują operacje logistyczne. 

Innowacje w logistyce i magazynowaniu 

Podczas MODERNLOG pokazane zostaną nowoczesne rozwiązania wspierające automatyzację 

magazynów, w tym technologie transportu wewnętrznego, systemy magazynowania, rozwiązania w 

zakresie pakowania i identyfikacji, oprogramowanie WMS oraz usługi logistyczne. 

W gronie Wystawców tegorocznej edycji Targów są już firmy oferujące: dedykowane 

oprogramowanie do zarządzania procesami logistycznymi i optymalizacją magazynu, regały 

magazynowe, palety, pojemniki transportowe i magazynowe, opakowania dla e-commerce, bariery 

ochronne czy znakowanie i zabezpieczenie przestrzeni magazynowej. Liczną grupę wystawców 

stanowią firmy z sektora automatyki magazynowej, i logistyki e-commerce oraz oferujące wózki 

widłowe.  

Swój udział w Targach MODERNLOG potwierdzili już liderzy rynku: Gawroński, Reesink Logistics 

Solutions, Sparck Technologies, WDX, Craemer, Kardex, ISL – Innowacyjne Systemy Logistyczne, PSI, 

Elmetal, Modula Polska, Cassioli Polska, Anter System Polska, Packsize, Linde Material Handling 

Polska. I z pewnością nie są to wszyscy Wystawcy, których nowości produktowe oraz innowacyjne 

rozwiązania będzie można zobaczyć podczas Targów MODERNLOG 2025.  

 



 

Innowacyjne rozwiązania z zakresu logistyki zostaną zaprezentowane również w Strefach: In4Log, 

Start Up Smart Warehouse, Strefa E-Commerce, Dewelopera, Bezpieczeństwa oraz na Scenie 

Partnerów.  

Kogo spotkasz na targach? 

Każdego roku MODERNLOG przyciąga liderów branży logistycznej, specjalistów ds. transportu, 

operatorów centrów dystrybucyjnych, a także przedstawicieli sektora e-commerce i omnichannel. 

Wśród zwiedzających znajdują się eksperci z branż FMCG, motoryzacyjnej, meblarskiej i budowlanej. 

W 2024 roku blok targów MODERNLOG, ITM oraz Subcontracting odwiedziło niemal 15 000 osób. 

Niepowtarzalna platforma biznesowa 

Targi MODERNLOG to unikalna szansa na poznanie najnowszych trendów w logistyce, 

zaprezentowanie swojej oferty szerokiemu gronu odbiorców i nawiązanie wartościowych kontaktów 

biznesowych. Wydarzenie skierowane jest zarówno do przedstawicieli dużych przedsiębiorstw 

logistycznych, jak i mniejszych firm poszukujących nowoczesnych rozwiązań. 

MODERNLOG odbywa się równolegle z Targami ITM Industry Europe oraz Targami Kooperacji 

Przemysłowej Subcontracting. Wspólna przestrzeń dla tych wydarzeń pozwala na szeroką wymianę 

doświadczeń pomiędzy przedstawicielami przemysłu, logistyki i nowych technologii. 

Więcej informacji na stronie: www.modernlog.pl 

 

 


